Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58, 2-74-28
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58, 2-74-28

	внеочередное заседание
	2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
         «В соответствии со статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан   о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:

1.Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Обнародовать данное решение путем размещения на  официальном сайте администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и опубликовать в газете «Алга».

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения
 Ванышевский сельсовет:                                                   И.Ф. Саетгалиев

д. Ваныш-Алпаутово

от    24 июня 2015 г.

№ 233